



esel y Tracto Partes
LOAIZA S.A.S. de C.V.

FACTURA : A4920240814114758
F. FISCAL: bf4fde9b-0f1a-4982-9a71-ef831b2dc7ee
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924
LUGAR Y FECHA: 39014 2024-08-14T11:57:43

EMISOR:
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA
RFC: DTP191016P83
REGIMEN FISCAL:(601)
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

RECEPTOR:
EUSTACIO SANTIAGUEZ MORALES
RFC: SAME890329GY5 | **USO:** G03 | **CP:** 39096
REGIMEN FISCAL: (612)
PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES
Y PROFESIONALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
40161513	1561200D-P551423	1	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE 420D/416E	\$478.45	\$478.45
40161513	3619554D-2289130D-P551433-P551435	1	H87	PIEZA	FILTRO DE COMBUSTIBLE 416E/420F	\$633.62	\$633.62
22101700	2934053CTP-P608766-CP23210	1	H87	NA	FILTRO DE AIRE PRIMARIO	\$862.07	\$862.07
22101700	2277449CTP	1	H87	PIEZA	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO	\$418.10	\$418.10
40161504	P550299-7W2326D-P554407	1	H87	PIEZA	FILTRO DE ACEITE MOTOR 416/420	\$139.66	\$139.66
22101700	DM20S-1U3202	5	H87	PIEZA	PUNTA P/ BOTE 416/436	\$224.14	\$1,120.69
22101700	2011238	5	H87	PIEZA	PERNO	\$51.72	\$258.62
22101700	2011239	5	H87	PIEZA	SEGURO	\$64.66	\$323.28
22101700	H300	1	H87	NA	ACEITE HIDRAULICO HIDRATEC H-300 19L	\$1,120.69	\$1,120.69
22101700	9W82152P	2	H87	PIEZA	CUCHILLA	\$3,767.24	\$7,534.48
22101700	3F5108	8	H87	PIEZA	TORNILLO	\$56.03	\$448.28
22101700	4K0367	8	H87	PIEZA	TUERCA PARA GAVILANES	\$24.14	\$193.10
25173810	1744643-4652422	4	H87	PIEZA	CRUCETA	\$543.10	\$2,172.41
22101700	RVMP15W40	1	H87	NA	ACEITE MULTIGRADO 15W40 ROSHFRANS 19l	\$1,431.03	\$1,431.03
15121902	RCPL3.5	1	H87	PIEZA	GRASA P/CHASIS 3.5 KG ROSHFRANS	\$343.10	\$343.10
22101700	2152023	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLO	\$1,021.55	\$1,021.55
22101700	2099886	2	H87	PIEZA	TERMINAL DE DIRECCION	\$1,693.97	\$3,387.93

IMPORTE: \$ 21,887.06

IVA (0.160000%): \$ 3,501.94

TOTAL: \$ 25,389.00 MXN